
Förslag till kongressen 
- Framtidens vänster Verksamhetsplan 2026 (FV) 
 
Inledning 
 
Det är dags för en ny reell vänsterpolitik. En politik som hör hemma i våra kvarter, på 
våra arbetsplatser och i våra rörelser. En politik som ser klass, kön och rasism som 
delar av samma orättvisa system, och som vågar förändra det. En politik som ger 
hopp om framtiden och står fast för socialism, feminism, antirasism, antiimperialism, 
avkolonisering och en rättvis klimatomställning. 
 
Vi har ett arbete framför oss - Vi är här för att förändra 
 

-​ Framtidens vänster är ett nystartat parti men som på kort tid växer och samlar 
krafter över hela Sverige. Men vi behöver bli fler, därför ska partiet synas och 
aktivt värva nya medlemmar.  
 

-​ Framtidens vänster kommer att verka för att driva politisk opinionbildning och 
mobilisering utifrån ett vänsterperspektiv.  

 
-​ Framtidens vänster är ett parti som kommer att spela en viktig roll i den politik 

vi vill driva. Därför kommer FV under valåret 2026 att ställa upp i valen på 
både kommunal- och regional nivå.  
 

-​ Framtidens vänster ska inför valet ta fram en handlingsplan och valmaterial, 
där de lokala föreningarna tar ansvar att sprida partiets budskap och politik. 
 

-​ Framtidens vänsterns viktigaste uppgift under 2026 kommer att vara drivande i 
de lokala politiska frågor i både kommuner och regioner. Den andra viktiga 
uppgiften är att mobilisera medlemmarna inför valet och finnas aktiv i den 
politiska debatten. 
 

-​ Framtidens vänster ska driva vår politiska inriktning och som beslutas av 
kongressen. 
 

-​ Styrelse för Framtidens vänster har det huvudsakliga ansvaret för den politiska 
inriktningen tillsammans med centralrådet.​
 

-​ För att höja sin interna kompetens kring politiska frågor ska Framtidens 
vänster genomföra interna utbildningar, seminarier i politiska frågor och i nära 
kontakt med rörelser och forskning. 
 

-​ Kommunikation är ett av de viktigaste redskap för att nå ut, därför ska partiet 
fortsätta aktivt med den interna- och utåtriktade kommunikationen, och hitta 
nya sätt att nå ut med vår politik. 
 

-​ Partiets ekonomi är svag och behöver med tiden växa sig starkt. Därför ska 
partiet jobba för att kampanja för stöddonationer, mm. 



 
Framtidens vänster kommer under 28–29 mars att hålla sin första kongress. Detta är 
endast en kort sammanfattning av allt partiet måste jobba med . Verksamhetsplanen 
behöver innehålla mer konkreta förslag och även förstärkas i dialog med partiets 
medlemmar. Därför blir förslaget följande. 
 

-​ Att ge det kommande styrelsen i uppdrag att utveckla ovannämnda förslag i 
dialog med de lokala föreningar, ta fram ett slutgiltigt förslag till Framtidens 
vänsters verksamhetsplan för året 2026, och så snart det är möjligt. 

 
/Interims styrelse 
Stockholm 28-29 mars 2026 


